VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y SU JUSTIFICACIÓN 

Estudio de 
mercado 

Para efectos de determinar el presupuesto, se toma el simulador dispuesto por Colombia Compra Eficiente en el 
Acuerdo marco de Precios CCE-877-1-AMP-2019, el cual arroja un valor total de SETENTA Y CINCO MILLONES 
NOVECIENTOS UN MIL SETECIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($ 75.901.706,00), incluido IVA y demás 
gravámenes, discriminados de la siguiente forma: 

Valor  

El valor de la Orden de compra que sea emitida será por hasta por SETENTA Y CINCO MILLONES 
NOVECIENTOS UN MIL SETECIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($ 75.901.706,00) M/Cte., incluido IVA y demás 
gastos directos e indirectos que se causen con ocasión de la ejecución del contrato 

Forma de 
Pago 

LA SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C., pagará al contratista el valor de la 
presente Orden de Compra de conformidad con la Cláusula No.